Sumpſimus dñe scōꝝ tuoz ioh̄is ⁊ pauli
solennia celebrantes sacramenta celestia:
p̄ra qūs. ut qđ t̄paliť gerim⁹. et̄nis gaudijs
consequam⁹. *Pet. In sancti leonis p̄p̄e. Oratio*

Deus qui beatũ leonẽ pontificem scōꝝ
tuoz mitis coequasti: concede p̄p̄iciť
ut qui rememorationis eius festa p̄colim⁹.
uite quoq; imitent⁹ exempla. *P. Annue sc̄e*
nobis dñe qūs. ut in cessione b̄ti leonis
hec nobis p̄sit oblatio. quã ymolando to-
cius m̄udi tribuisti relaxari delicta. *P. apl.*

Deus qui aĩe famuli tui leonis eterne
beatitudinis p̄mia contulisti: concede p̄p̄iciť.
ut qui p̄ctoꝝ nr̄oz pondẽ p̄mim⁹. eius apud
te precib; subleuem⁹. *P. Si festũ sc̄i leonis*
in dñica uenit agitur de festo cũ em̄one sc̄i
ioh̄is. Quocũq; uo alio die uenit fit de
ip̄o em̄o in missa uigilie. In uigilia apl̄oz

Dicit dñs petro cũ esses petri ⁊ pauli. Init⁹
iunior cingebas te ⁊ ambulabas ubi uo-
lebas cũ aut̄ senueris extendes manus tuas et
alius te cinget ⁊ ducet quo tu nõ uis hoc aut̄ dix̄
significans qua morte clarificaturus es; teũ. *v.*
Celi enarrant gl̄iam tei ⁊ opa manũ eius añũ.

Presta q̄s omp̄ns *Oro.* ciat firmamẽtũ.
Deus. ut nullis nos p̄mittas p̄tur-
bationib; acuti. quos in aplice c̄fessiois

petra solidasti. Per. **Lectio actuum ap'lorum.**

In diebus illis. Petrus et iohannes ascende-
bant in templum. ad horam orationis nonam. Et qui-
dam uir qui erat claudus ex utero matris
sue baiulabat quem ponebant quotidie ad
portam templi que dicitur speciosa. ut peteret
elemosinam ab introeuntibus in templum.
Is cum uidisset petrum et iohannem incipientes
introdire in templum. rogabat ut elemosi-
nam acciperet. Intuens autem in eum petrus
cum iohanne dixit. **R**espice in nos. **N**t
ille intendebat in eos. sperans se aliquid
accepturum ab eis. Petrus autem dixit. **A**rgen-
tum et aurum non est michi. quod autem habeo
hoc tibi do. **I**n nomine ihesu christi nazareni. sur-
ge et ambula. **E**t apprehensa manu eius dex-
tera. alleuauit eum. **E**t protinus consolidate sunt
bases eius et plante. et exiliens stetit. et am-
bulabat. **E**t intrauit cum illis in templum.
ambulans et exiliens. et laudans deum.
Et uidit omnis populus eum ambulante et lau-
dantem deum. **C**ognoscebant autem illum
quorum ipse erat qui ad elemosinam sedebat.
ad speciosam portam templi. **E**t repleti sunt
omnes stupore et extasi in eo quod contingerat
illi. **gr** **I**n omnibus tractatibus. **Secundum iohannem.**
In illo tempore. **D**ixit ihesus symoni petro. **S**ymon

iohannis. diligis me plus hys. Dicit ei.
Etiam dñe tu scis quia amo te. Dicit ei.
Pascere agnos meos. Dicit ei iterum. Symon
iohannis diligis me. **R**espondit illi. Etiam dñe
tu scis quia amo te. Dicit ei. Pascere agnos
meos. Dicit ei tertio. Symon iohannis amas
me. **C**ontristatus est petrus. quia dixit ei
tertio amas me. et dixit ei. Dñe tu omnia
nolli. tu scis quia amo te. Dicit ei. Pascere
oves meas. **A**men amen dico tibi. cum
esses iunior cingebas te. et ambulabas
ubi uolebas. **C**um autem senueris. exten-
des manus tuas et alius te cinget. et du-
cet quo tu non uis. **H**oc autem dixit. signifi-
cans quia morte clarificaturus esset deum.

off. michi autem. **M**unus populi tui dñe **scilicet**
quibus apostolica intercessionem sanctifica. nosque
a peccatorum nostrorum maculis emunda. **per. com.**

Symon iohannis diligis me plus hys dñe tu omnia
nolli tu scis quia amo te. **Q**uos cele. **apln.**
sti dñe alimento faciasti. apostolicis interces-
sionibus ab omni aduersitate custodi. **per.**

In festo apostolorum petri et pauli. Intit.
Nunc scio uere quia misit dominus angelum
suum et eripuit me de manu herodis et
de omni expectatione plebis iudeorum. **v.** Et petrus
ad se reuersus dixit. Gloria patri et filio. **Oratio.**

Deus qui hodiernā diem apłoz tuoz
 petri ⁊ pauli mīrio ⁊ se crasti da ecclie
 tue eoz in omnibz sequi pceptū. p quos
 religionis sumpfit exordiu. **P. Et nō fit**
an̄io de scō paulo quia oīo cōmūis ē. hac
die ⁊ sequenti nō fit an̄io de scō iohē. L. actū

In diebz illis. Misit herodes rex **apłoz.**
 manus. ut affliget quosdā de ecclia. Occi-
 dit aut iacobum fratrē iohis gladio. Vi-
 dens aut quia placet iudeis. apposuit ut
 apphendet ⁊ petrū. Erant aut dies azimoz.
 Quē cum apprehendisset misit in carcere
 tradensq; quatuor quaternionibz militū
 custodiendū. uolens post pasca pducere
 eum pplo. Et petrus quide; seruabatur ī
 carcere. oīo aut fiebat sine infmissione
 ab ecclia ad deū p eo. Cum aut pductus
 eum esset herodes. in ipa nocte erat petrus
 dormiens int duos milites vinctus ca-
 thenis duabz. ⁊ custodes ante ostium
 custodiebant carcerem. Et ecce angelus
 dñi astitit. ⁊ lumen refulsit in habitacio
 carceris. Percussitq; latere petri. excitauit eū
 dicens. Surge uelocit. Et ceciderūt cathe-
 ne de manibz eius. Dixit aut angelus
 ad eum. Precingere ⁊ calcia te caligas
 tuas. Et fecit sic. Et dixit illi. Circumda

tibi uestimentū tuū. ⁊ sequere me. Et exi-
ens sequebat eum. ⁊ nesciebat quia uer-
est. q̄ fiebat p̄ angelum. Estimabat autē
se uisum uidere. Transcuntes autē p̄ m̄ā
⁊ sc̄d̄am custodiar. uenerūt ad portā fer-
ream que ducit ad ciuitatez. que ultro
apta est eis. Et exeuntes p̄cesserunt uicū
vnū. ⁊ continuo discessit angelus ab
eo. Et petrus ad se reuersus dixit. Nūc
scio uere quia misit dñs angelum suū.
⁊ eripuit me de manu herodis. ⁊ de oī
expectatione plebis iudeoz. **GR** Constitu-
es eos. **Alla** Tu es petrus ⁊ sup̄ hanc petrā edi-
ficabo eccliaz meā. **In illo t̄. Venit Sim math.** ficabo eccliaz meā.
ihus in ptes cesaree philippi. ⁊ interroga-
bat discipulos suos ~~suos~~ dicens. Quē
dicūt homines esse filium hoīs? At illi
dicunt. Alij iohannē baptistā. alij autē
heliam. alij uero ieremiā. aut vnū ex p̄-
phetis. Dicit illis ihs. Vos autē quē me
esse dicatis? Respondens symon petrus dixit.
Tu es xp̄us filius dei uiui. Respondens autē
ihus. dicit ei. Beatus es symon bariona.
quia caro ⁊ sanguis nō reuelauit tibi.
sed p̄r meus qui est in celis. Et ego di-
co tibi. quia tu es petrus. ⁊ super hanc
petram edificabo eccliam meam. et porte

inferi nō preualebūt adūsus eam. Et tibi dabo clauēs regnī celoz. Et quodcūq; ligaueris sup terrā. erit ligatū in celis. Et quodcūq; solueris sup terrā. erit solutū et in celis. *off.* Constitues eos

Hostias scē dñe quas nōi tuo sacrandas offerimus aplica psequat̄ oīo. p quā nos expiari tribuas et defendi. *per. p̄fatio de aplis p totā octauā.*

Tu es petrus et sup hanc petrā edifi. cōn

cabo eccliaz meā **Q**uos celesti dñe ali *expln.* mento faciasti. aplicis incessionib; ab

omni ^{nos} adūsitate custodi. *p.* In cōmemora

tione scī pauli. *Introit.* Scio cui credidi *c. lxxxii*

Deus qui multitudinē gentiū bñi *oīo* pauli apli p̄dicatione docuisti. da no

bis quīs. ut cuius natalicia colim; ei; apud

te patrociniā sentiam; *p.* Et fit *amō de scō*

petro oīo. Deus qui bño petro. *c. lxxxviii.* Ad

Fides. *Notum uobis facio galathas* euangelii qd euangelizatum ē a me

quia n̄ est scdm hoīem. Neq; enī ego ab

homīe accepi illud neq; didici. s; p reuela

tionē ihu xpī. **A**udistis enī rursationē me

am aliquādo in iudaismo. quō; sup modū

psequebar eccliaz dei. et expugnabaz illaz.

et proficiebam in iudaismo sup multos

coetaneos meos in genē meo. habūdā

cius emulatoz existens paternarū meaz
traditionū. Cum aut̄ placuit ei qui me se-
gregauit ex utero matris mee. ⁊ uocauit
per grām suā. ut reuelaret filiū suū in me.
ut euangelizarem illum in gentibz. conti-
nuo nō acquieui carni ⁊ sanguini. neqz
ueni ierlimam ad antecessores meos apo-
stolos. s; abij in arabiam. ⁊ iterū reuisus
sum damascū. Deinde post annos tres ue-
ni ierlimā uide petrū. ⁊ mansi apud eum
diebz quinqz. Aliū aut̄ aploz uidi nemē.
nisi iacobū frēm dñi. Que aut̄ scribo uo-
bis. ecce coram deo. quia nō mentior. **gr̄**

Qui opatus ē petro. **c. lxxxiiii.** **Alla v.** Hic paule
aple p̄dicator uītatis ⁊ doctor gentiū int̄cede pro
nobis. **euñ.** Dixit symon petrus ad ihm.

Ecce nos relinquim⁹ oīa. **off.** michi at̄. **lect̄**

Ecclie tue q̄s dñe p̄ces ⁊ hostias aplica
cōmendat oīo. ut qd̄ p̄ illoz glia celebram⁹
nobis p̄sit ad ueniam. **p. cō.** Amē dico uob

Perceptis dñe sac̄mentis bt̄is aplis **ap̄ln**
infuenientibz tep̄cam⁹. ut que p̄ illoz ce-
lebrata sunt glia nob̄ p̄ficiant ad mede-
lam. **p. infra oct̄az aploz ad missaz oīa dūc**

te cōi p̄ter oīoz d̄s qui hodiernā diem cū
sua lect̄ ⁊ ap̄ln. In scōz m̄m̄ p̄cessi ⁊ marti

Vdicant sc̄i gentes ⁊ dñant̄ pplis regū **niani.**

bit dñs d's illoꝝ impetūū. *Exultate iusti in dño*

Deus qui nos *Oro.* rectos decet collaudaco.
sanctoꝝ tuoz p̄cessi. r̄ martiniani cō-
fessionibz gliosis circumdas r̄ p̄tegis. da
nobis r̄ eoz imitacione p̄ficē. r̄ incessio-
ne gaudere. *P.* **Exultabunt sc̄i in gl̄ia**